ORMACION

< PUBLICA

Gobierno Municipal Flores, Petén

Numeral 12.

Viajes Nacional e Internacional. Vidticos.

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos publicos, ya sea para
funcionarios publicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto

boletos aéreos como de viaticos.

MUNICIPALIDAD DE FLORES PETEN.
Articulo 10 numeral 12 Ley de Acceso a la Informacion Publica. 15-11-2025.

VIAJES NACIONALES

MES DE OCTUBRE DEL 2,025

Tipo Viaje Destino de la Costo de Costo de

Objetivo de la Comision Personal Autorizado . .. . ..
) Comisién Boleto Viatico

Nacional Internacional

1 X Comisién a la ciudad de Guatemala,
a partir del 09-09-2025 al




09/09/2025, como técnico municipal
en capacitacion para personal que
trabaja con discapacitados.

Comision a la Ciudad de Guatemala,
a partir del 09/09/2025 al
09/09/2025 como técnico municipal
en capacitacion para personas que
trabaja con discapacitados.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 21/09/2025 al 22/09/2025.
Como piloto de vehiculo Placas
0720BBV.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 23/09/2025 al 24/09/2025
como Coordinadora de la secretaria
de la Juventud.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 23/09/2025 al 24/09/2025
como piloto del vehiculo Placa CO-
801BZT

Yoselin Areli Corrales Castro.

Briceyda Nallely Guite Oliva.

Selvin Haroldo Ortiz Luna

Dinora Jocabed Mejia Vera

Edin Obdulio Recinos

Santo Domingo Shinacoj,
Ciudad de Guatemala

Santa Domingo Shinacoj,

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

749.00

696.00

360.00

1,200.00

300.00

VIAJES INTERNACIONALES.

SIN MOVIMIENTO.




=
A<] + 4]
B

P

CONSTRUYENDO JUNTOS
NUESTRO MUNICIPIO

Administracion 2024-2028




