



INFORMACIÓN PÚBLICA

Gobierno Municipal Flores, Petén

Numeral 12.

Viajes Nacional e Internacional. Viáticos.

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto boletos aéreos como de viáticos.

MUNICIPALIDAD DE FLORES PETEN.

Articulo 10 numeral 12 Ley de Acceso a la Información Pública. 15-11-2025.

VIAJES NACIONALES

MES DE OCTUBRE DEL 2,025							
No.	Tipo Viaje		Objetivo de la Comisión	Personal Autorizado	Destino de la Comisión	Costo de Boleto	Costo de Viatico
	Nacional	Internacional					
1	X		Comisión a la ciudad de Guatemala, a partir del 09-09-2025 al				

1	X	09/09/2025, como técnico municipal en capacitación para personal que trabaja con discapacitados.	Yoselin Areli Corrales Castro.	Santo Domingo Shinacoj, Ciudad de Guatemala	0.00	Q. 749.00
1	X	Comisión a la Ciudad de Guatemala, a partir del 09/09/2025 al 09/09/2025 como técnico municipal en capacitación para personas que trabaja con discapacitados.	Briceyda Nallely Guite Oliva.	Santa Domingo Shinacoj, Ciudad de Guatemala	0.00	Q. 696.00
1	X	Comisión a la Ciudad de Guatemala a partir del 21/09/2025 al 22/09/2025. Como piloto de vehículo Placas 0720BBV.	Selvin Haroldo Ortiz Luna	Ciudad de Guatemala	0.00	Q. 360.00
1	X	Comisión a la Ciudad de Guatemala a partir del 23/09/2025 al 24/09/2025 como Coordinadora de la secretaría de la Juventud.	Dinora Jocabed Mejia Vera	Ciudad de Guatemala	0.00	Q. 1,200.00
1	X	Comisión a la Ciudad de Guatemala a partir del 23/09/2025 al 24/09/2025 como piloto del vehículo Placa CO-801BZT	Edin Obdulio Recinos	Ciudad de Guatemala	0.00	Q. 300.00

VIAJES INTERNACIONALES.

			SIN MOVIMIENTO.			
--	--	--	-----------------	--	--	--



CONSTRUYENDO JUNTOS
NUESTRO MUNICIPIO
Administración 2024-2028